Директору МБОУ «СОШ№10»

                                                  А.Р.Корепиной

                                                                                  от____________________________

                                                                                   ______________________________
                                                                                  адрес__________________________

                                                                                 _______________________________

                                                                                        тел.____________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребёнка _____________________________________________

В _____ класс МБОУ «СОШ№10».

Сведения о родителях (Ф.И.О., место работы) _____________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Количество детей в семье (имя, год рождения) _____________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

С Уставом школы,  лицензией на право ведения образовательной деятельности, со сидетелдьством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, правилами внутреннеого распорядка ознакомлен (а)

 Подпись:  ________________________________ Дата _______________________________